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DAĞITIM YERLERİNE
 

 
Tarım  ve  Orman  Bakanlığının  ilgili  kuruluşu  olan  Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı

Destekleme  Kurumu  (TKDK),    tarihinde  IPARD  III  Dönemi 28 Haziran 2024 İkinci
'na çıkmış bulunmaktadır. İkinci Başvuru Çağrı İlanı Kapsamında Başvuru Çağrı İlanı "M7

  tedbirinden başvurular(302) -''Çiftlik Faaliyetlerinin Çesitlendirilmesi ve İş Geliştirme"
kabul edilecektir. Destek oranı, destek bütçesi ve başvuru  tarihleri  ile  ilgili bilgiler yazımız
ekindeki  ilan  metninde  detaylı  olarak  belirtilmektedir.  Söz  konusu  çağrının  toplam  destek
bütçesi  ,   dir ve çağrı  ' de uygulanacaktır.80 Milyon Avro destek oranı %60-70 81 İl
 

İkinci  Başvuru  Çağrı  dönemi  kapsamında  desteklenecek  olan  sektörler  aşağıda
özetlenmiştir.M7 (302) -''Çiftlik Faaliyetlerinin Çesitlendirilmesi ve İş Geliştirme Tedbiri
Kapsamında;
 
•    (BuBitkisel Üretimin Çeşitlendirilmesi, Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi
çağrı döneminde yalnızca kapalı alanda bitkisel üretim, işleme ve paketleme projeleri destek
kapsamındadır.)  Serada;  süs  bitkileri  ve  çiçek  soğanı  üretimi,  tıbbi  ve  aromatik  bitkiler
üretimi, fide-fidan üretimi, bu ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesi yönelik yatırımlar, mantar
ve misel üretimi, solucan gübresi üretimi desteklenmektedir.
•   bal ve diğer arıcılıkArıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretilmesi, İşlenmesi ve Paketlenmesi
ürünlerinin  üretimi,  bal  ve  diğer  arıcılık  ürünlerinin  işlenmesi  ve  paketlenmesi
desteklenmektedir.
•    zanaatkârlık  faaliyetleri  ile  gıda-gıda olmayanZanaatkârlık ve Katma Değerli Ürünler
ürünlerin  işlenmesi  ve  pazarlanması  desteklenmektedir.  (Yalnızca  mikro  ölçekli  işletmeler
destek kapsamındadır.)
•   konaklama, yeme-içme tesisleri ve rekreasyonKırsal Turizm ve Rekreasyonel Faaliyetler
faaliyetleri desteklenmektedir.
•   tatlı ve tuzlu sularda kültür balıkçılığı desteklenmektedir.Su Ürünleri Yetiştiriciliği;
•   sadece üretici örgütlerinin başvuru yapabileceği yerel  tarım sektörününMakine Parkları;
ortak ihtiyaçlarına hizmet edecek yatırımları desteklenmektedir.

T.C.
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU

Aydın İl Koordinatörlüğü
Aydın Destek Hizmetleri Birimi
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Arzu AKAR

İl Koordinatörü

•    kendi  enerji  ihtiyaçları  için  enerji  üretmek  amacıylaYenilenebilir Enerji Tesisleri;
yenilenebilir enerji yatırımları desteklenmektedir.

 
Yukarıda  belirtilen  sektörlerdeki  yatırım  kapsamında  destek  tutarının  belirlenmesine

esas  olan  uygun  harcamalar;  yapım işi, makine-ekipman alımı, hizmet alımı ve
görünürlük alımlarıdır.
 

IPARD III Programı ile birlikte nihai yararlanıcılara; gerçek kişi, tüzel kişi ve üretici
  da  dahilörgütlerine ilave olarak, Ziraat Odaları Birliği veya İl/İlçe Ziraat Odaları

edilmiş olup ilgili kuruluşlar tüm tedbirlerden başvuru yapabileceklerdir.
 

Uygun  harcamalar  karşılığında  sağlanacak  olan,  Avrupa  Birliği  ve  Türkiye
Cumhuriyeti  eş  finansmanı  ile  oluşturulan  IPARD  Programı  Fonu'ndan  ilimizin  azami
derecede  faydalanabilmesi  için,  çağrı  ilanında  belirtilen  hususların  etkin  bir  şekilde  tüm
ilimizde duyurulabilmesi önemlidir.

 
Bu  amaçla  yazımız  ekinde  sunulmuş  olan  ve  ayrıca    adresimizdenwww.tkdk.gov.tr

elektronik ortamda temin edebileceğiniz, ‘'IPARD III Dönemi İkinci Başvuru Çağrı İlanı''
metninin  kurumsal  web  sayfalarınızdan,  sosyal  medya  hesaplarınızdan  paylaşılması  ve
üyelerinize duyurulması hususlarında;

 
Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz ederim.

 

 

Ek: IPARD III İkinci Başvuru Çağrı İlanı (2 Sayfa)
 

Dağıtım:

Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına
Aydın Sanayi Odası Başkanlığına
Aydın Ziraat Odası Başkanlığına
Söke Ticaret Odası Başkanlığına
Söke Ticaret Borsası Başkanlığına
Nazilli Ticaret Odası Başkanlığına
Nazilli Ticaret Borsası Başkanlığına
Kuşadası Ticaret Odası Başkanlığına
Didim Ticaret Odası Başkanlığına
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ASTİM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
AYDIN ORGANİZE SANAYİ BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜNE
NAZİLLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
SÖKE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
ÇİNE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
Germencik Ziraat Odası Başkanlığına
Söke Ziraat Odası Başkanlığına
Koçarlı Ziraat Odası Başkanlığına
Çine Ziraat Odası Başkanlığına
Kuyucak Ziraat Odası Başkanlığına
Nazilli Ziraat Odası Başkanlığına
Yenipazar Ziraat Odası Başkanlığına
Karacasu Ziraat Odası Başkanlığına
İncirliova Ziraat Odası Başkanlığına
Karpuzlu Ziraat Odası Başkanlığına
Bozdoğan Ziraat Odası Başkanlığına
Sultanhisar Ziraat Odası Başkanlığına
Köşk Ziraat Odası Başkanlığına
Buharkent Ziraat Odası Başkanlığına
Didim Ziraat Odası Başkanlığına
AYDIN ESNAF VE SANATKARLAR 
ODALARI BİRLİĞİNE
AYDIN DAMIZLIK SIĞIR 
YETİŞTİRİCİLİĞİ BİRLİĞİNE
Aydın İli Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri 
Birliğine
Aydın Süt Üreticileri Birliğine
Aydın Kırmızı Et Üreticileri Birliğine
S.S Aydın Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri 
Birliğine
AYDIN İLİ ARI YETİŞTİRİCİLERİ 
BİRLİĞİNE
AYDIN GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİNE
MÜSİAD AYDIN ŞUBESİNE
TÜMSİAD AYDIN ŞUBESİNE
Aydın Yönetici Sanayi ve İş Adamları 
Derneğine
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